MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

62664

MINI Cooper D

coupé

B11 Absolute Black Metallic

T6GW Kuze Gravity/E4 Polar Beige
3/2011

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:
sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

1995 cm3

82 kW

nafta

18800 km

690 000 K¢ + DPH
0 K& +DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1CD
210
226
235
249
258
2GU
2PA
2XA
302
313
314
325
345
381
386
420
430
431
441
450
473
493
494
4AA
4CU
4DC

Zpétné vyuziti brzdné energie

DSC

Sportovni nastaveni podvozku

Tazné zafizeni s odnimatelnou kulovou hlavici
Multifunkéni volant

dojezdové pneumatiky "Runflat"

Hlinikova kola 5-Star Jet Black

Bezpecénostni Srouby kol

Sportovni kozeny volant s fadicimi padly

Alarm

Paket vné&jsich zpétnych zrcatek

Trysky ostfikovacu vyhfivané

Zadni spoiler

Chrome Line Interieur - vnitfni ozdobné prvky v chromu
Stfecha v barvé vozu

Podélné ¢erné stieSni nosniky

Zatmavena okna

Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
Kuracky paket

vysSkoveé nastavitelna sedacka spolujezdce

Loketni opérka vpredu, stavitelna

Odkladaci paket

Vyhfivané predni sedacky

Anthracitové ¢alounéni stropu

Prvky oblozeni interiéru carbon black

Vnitini prvky interiéru v erné kostkovany
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MACH

4DF Palubni deska v oblozeni Piano Black
4UF Sportovni tlacitko
4UL Dvojity odkladaci prostor v kufru
507 Zadni parkovaci asistent (PDC)
520 Mlhovky
521 Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometl pfi snizené viditelnosti
522 Xenonové svétlomety
550 palubni poditat
5DT Dynamic Traction Control
606 Navigaéni systém Business
620 "Voice control" — hlasové ovladani
674 HiFi systém Harman/Kardon
6NE Pfiprava Bluetooth a USB rozhrani
6NF RozsSifena konektivita s hudebnim pfehravaem v mobilnim telefonu
6NM Mini Connected
785 bilé blinkry
Recepce Prodejce

tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

LUBOMIR MACH
tel.€.: +420 602 422 804
e-mail: mach@machmotors.cz




